
   

 

  
Stránka 1 z 3 

 

DODATEK Č. 2 
 

S M L O U V Y    O    D Í L O 
 

Č.j. VST-03/08-2017 

 

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupené:  Ing. Milan Míka – ředitel společnosti 

IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., České Budějovice 

číslo účtu: 6820472/0800 

telefon/fax:   602 833 271  

e-mail:   mika@vstab.cz   

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u  KS v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029  

zástupce pro věci smluvní Ing. Milan Míka       

zástupce pro věci technické Michal Sviták, svitak@vstab.cz 

TDI a koordinátor BOZP Ing. Přemysl Pěknice, peknice@mybox.cz 

 (dále jen "objednatel")  

1.2 Zhotovitel:                                       

Název: DAICH spol. s r.o. 

se sídlem Železná 366, 390 02 Tábor 

IČ: 42407559 

DIČ: CZ42407559 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 

429 

zástupce ve věcech smluvních  Josef Kubík, Tomáš Křížek 

zástupce ve věcech technických Josef Kubík, Tomáš Křížek 

bankovní spojení KB Tábor 

číslo účtu 240546301/0100 

tel. 381 252 463, fax 381 279 109, e-mail:  info@daich.cz 

 Adresa pro písemný styk: Železná 366, 390 02 Tábor 

 (dále jen "zhotovitel")              

                                                                                                                                                                                                                                          

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se 

výše uvedená smlouva mění v čl. IV., V. a XII : 

 

 

 

 

 

 

mailto:svitak@vstab.cz


   

 

  
Stránka 2 z 3 

                                                                                                                                                                                                                                          

IV. DOBA PLNĚNÍ 

 

V článku IV. DOBA PLNĚNÍ se ruší text odstavce  4.1. a nahrazuje se novým zněním: 

 

4.1 Termíny provedení díla: 

Termín předání a převzetí staveniště:            01. 08. 2017 

Termín zahájení stavebních prací:                 28. 08. 2017 

Požadovaný termín dokončení prací na kanalizaci:                17. 11. 2017 

Požadovaný termín zahájení opravy komunikace:               04. 12. 2017 

Požadovaný termín dokončení opravy komunikace:              06. 12. 2017 

Požadovaný termín předání a převzetí díla:                          20. 12. 2017 

 

Doba provádění prací:                                                           84 kal. dnů. 

         

 

K posunutí termínu dokončení opravy komunikace dochází z důvodu nevhodných 

klimatických podmínek pro asfaltování komunikace v původně předpokládaném termínu 

provádění prací. 

 

 

V. CENA 

 

5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, 

je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem: 

 

          Cena díla dle smlouvy o dílo                         5 295 101,10 Kč bez DPH 

          Změna ceny - změnové listy č.  01 - 11           1 409 272,59 Kč bez DPH 

          Změna ceny – neprovedené práce                                                                   - 415 890,87  Kč bez DPH  

 

Cena celkem                                         6 288 482,82 Kč bez DPH 

 

 

 

  Sazba DPH  21 %     

   

 Tato cena je doložena položkovým rozpočtem zhotovitele, tj. oceněným soupisem stavebních 

prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu této smlouvy a sloužícím k vykazování finančních 

objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn. 

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle 

předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle 

veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného zadávacího řízení zadavatele.  

 

 

XII.   ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

V článku XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se doplňují odstavec 12.9 a  12.10 s tímto textem : 

 

 

 

 



   

 

  
Stránka 3 z 3 

 

 
12.9. Tento dodatek č.2 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

12.10  Tento dodatek č.2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu. 

 

 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změny. 

 

V  Táboře  dne 29.11.2017                                        V Táboře dne  29.11.2017  

 

 

Za objednatele:            Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Mika Josef Kubík 

 ředitel společnosti jednatel společnosti 



Číslo
změnového

listu
Popis Cena bez DPH

1 Obetonování potrubí betonem prostým 76 753,39 Kč

2 Zřízení provizorních autobusových zastávek MHD 50 793,60 Kč

3 Úprava šachtového dna Š8 z DN600 na DN800 45 000,00 Kč

4 Kácení lípy 9 745,00 Kč

5 Spojky na potrubí KAM DN800 - napojení do Š8 29 788,00 Kč

6 Bourání obetonování šachty paralelní kanalizace 3 520,00 Kč

7 Štětová stěna u Š4 144 231,39 Kč

8 Spadiště v šachtě Š6 63 516,90 Kč

9 Rozšíření výkopu mezi Š5 a Š4, přesuny výkopku na zpětné zásypy 282 946,13 Kč

10 Štěrkové podkladní vrstvy + asfalty 719 712,21 Kč

11 Řezání asfaltu -16 734,02 Kč

1 409 272,58 Kč

SO Popis Cena bez DPH

01.1 Stoka A - úsek Š4-Š8 - výkop 384 166,09 Kč

02.1 Odbočky pro domovní přípojky 16 724,78 Kč

99.1 Ostatní a vedlejší náklady 15 000,00 Kč

415 890,87 Kč

Změnové listy celkem

Rekonstrukce kanalizace E. Beneše - Sezimovo Ústí
Seznam změnových listů

Změnové listy

Neprovedené práce

Neprovedené práce celkem


